
Bydgoszcz, 8 maja 2023r.

PROTOKÓŁ

dotyczy: zebrania środowiskowego o/sgp

gdzie: NOT Bydgoszcz

kiedy: 2023r.

Rozpoczęcie  zebrania  o  godz.  17:10 i  powitanie  obecnych uczestników spotkania  przez

Wiceprezesa Oddziału mgr inż. Henryka Siudę.

Przebieg obrad:

1. Sprawozdanie z zakończonej XLV Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej i Kartograficznej, która
odbyła się w dniach 13 – 15 kwietnia 2023r.
Podsumowanie zaprezentowała Maria Gadomska: „...w wydarzeniu wzięło udział 25 szkół
zakwalifikowanych  w  eliminacjach  szkolnych  do  dalszych  zmagań  na  etapie
międzyszkolnym i centralnym. 
Olimpiada trwała 3 dni, podczas których 1 dnia młodzież miała do rozwiązania 4 zadania
i 80 pytań testowych, 2 dnia był dzień terenowy, 3 dnia etap centralny gdzie w 1 części
należało  udzielić  odpowiedzi  na  30  pytań  (10  testów  pytań  jednokrotnego  wyboru,
10 testów dwukrotnego wyboru i 10 pytań otwartych z czego 20 osób kwalifikuje się do
finału, który jest ustny przed publicznością (koledzy i opiekunowie i zaproszeni goście).”
W  tym  roku  Zespół  Szkół  Budowlanych  w  Bydgoszczy  zajął  6  miejsce,  a  poniżej
klasyfikacja szczegółowa:

Laureatami zostali: 
Wiktoria Graczyk z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 „Budowlanka”
w Zielonej Górze.

 Paweł Putko z Zespołu Szkół Budowlano-Geodezyjnych w Białymstoku.
 Stanisław Grzybek z Technikum Geologiczno-Geodezyjno-Drogowego w Warszawie.

Zwycięstwo drużynowe odniosły zespoły z:
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 „Budowlanka” w Zielonej Górze.
 Zespołu Szkół Budowlano-Geodezyjnych w Białymstoku.
 Technikum Geologiczno-Geodezyjno-Drogowego w Warszawie.

M.  Gadomska  wyraziła  podziękowanie  wszystkim,  którzy  przyczynili  się  do  wsparcia
zarówno  finansowego  jak  i  organizacyjnego  Olimpiady  co  zapewniło  udaną  realizację
wydarzenia i zapewnienie wspaniałych nagród dla zwycięzców.

Henryk  Siuda  wyraził  podziękowanie  za  zaawansowanie  w  organizacji  XLV  OWGiK
M.  Gadomskiej,  M.  Popielewskiej,  B.  Startek,  T.  Jaszczukowi,  R.  Cieszyńskiemu,
J. Chylińskiemu.

2. Sprawozdanie z przebiegu Turnieju Piłki Nożnej Geodetów woj. Kujawsko-Pomorskiego,
 referował Sławomir Wnuk:

Wydarzenie zorganizowano na obiekcie „Moje Boisko ORLIK 2012 w Cielu”. 
Zawody zostały rozegrane  jako mecz towarzyski  dwóch drużyn.  Siłę  pierwszej  z  nich  



reprezentowali  głównie  pracownicy i  sympatycy-geodeci  firmy „AZYMUT”,  natomiast  
umiejętności piłkarskie drugiej drużyny prezentowali zarówno geodeci przedsiębiorcy jak 
i geodeci pracujący w administracji geodezyjnej oraz młodsze pokolenie tychże geodetów. 
Od samego początku prowadzenie w meczu objęła pierwsza drużyna i do końca nie oddała 
zwycięstwa.
Po zmaganiach sportowych, przewidziano dla zawodników i ich rodzin część piknikową  
gdzie można było posilić się grillowanym pożywieniem i kontynuować imprezę w ciepłym, 
miłym i beztroskim familijnym klimacie. 

Henryk Siuda wyraził podziękowanie dla organizatorów Turnieju. 

3. Sprawozdanie z przebiegu spotkania Seniorów Geodetów w dniu 4 kwietnia 2023 roku,
referuje: Henryk Siuda.
Spotkanie  odbyło  się  w  bydgoskim  Domu  Technika,  podczas  którego  przewidziano  
poczęstunek,  przy  którym  zaproszeni  goście  wygłosili  interesujące  wspomnienia
na  temat  swojej  pracy  zawodowej,  kariery  na  licznych  i  ważnych  stanowiskach
w administracji państwowej i samorządowej w Polsce, a także w trakcie pracy w wielu  
krajach za granicą. 

4. Omówienie  przygotowania  do  szkolenia  w  zakresie  podziałów  nieruchomości
dla pracowników samorządowych, referuje: Sławomir Wnuk.
Szkolenie odbędzie się w dniu 9 maja 2023 r. w bydgoskim Domu Technika.
W wydarzeniu zgłosiło chęć udziału 15 osób. 
Zespół  prowadzący  szkolenie  jest  przygotowany  organizacyjnie  i  merytorycznie
do realizacji wydarzenia.

5. Omówienie przygotowań do szkolenia dla pracowników Wydziałów Geodezji i Kartografii
Powiatów Woj. Kujawsko – Pomorskiego, referuje: Henryk Siuda.
Zaplanowano miejsce wydarzenia w ośrodku w Polednie, sprawy organizacyjne realizowane
są na bieżąco, kompletowanie zespołu prelegentów i zakresu merytorycznego jest w toku.

6. Przyjęcie nowych członków.
Do grona członków Stowarzyszenia przyjęto pana Krzysztofa Sitarskiego.

7. Wolne wnioski i dyskusja.
1. Sławomir Wnuk zwrócił się do Prezesa SGP z prośbą o opinię.
2. Plany organizacyjne Regionalnego Zjazdu Geodetów.
3. Propozycja  wystosowania  pisma  informacyjnego  o  obowiązku  informacyjnym

spoczywającym na właścicielach nieruchomości aktualizacji niezbędnych danych.

8. Zebranie zakończyło się o godz.: 18:20.

Protokołowała: mgr inż. Emilia Ciechowicz
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